
LA Sommer-Event 2017 27.08.2017 17:40

MAN 100 m

Serie 1 Wind: -0.2 27.08.17 13:40
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Werner Jonas 90 Leichtathletik Club Zürich SUI 10.86
2. Reais William 99 BTV Chur Leichtathletik SUI 10.99
3. Fähndrich Dominik 89 Leichtathletik Club Zürich SUI 11.33

Serie 2 Wind: 0.2 27.08.17 13:40
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Meister Nicolas 95 LC Rapperswil-Jona SUI 11.29
2. Achempem Bill 95 Leichtathletik Club Zürich GHA 11.52

Salathe Philip 95 BTV Aarau Athletics SUI DNS

Serie 3 Wind: -0.4 27.08.17 13:40
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Hüppi Rolf 93 LC Rapperswil-Jona SUI 11.45
2. Fausch Roland 92 LC Brühl Leichtathletik SUI 11.57

Serie 4 Wind: -0.9 27.08.17 13:40
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Baumann Pascal 87 LC Brühl Leichtathletik SUI 11.85
Kälin Pascal 96 STV Tuggen SUI 11.85

3. Ziltener Philip 89 STV Wollerau-Bäch - 12.91

Serie 5 Wind: -0.6 27.08.17 13:40
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Ulrich Adrian 97 LAC TV Unterstrass Zürich SUI 12.14
Michel Sandro 96 LV Fricktal SUI DNF

MAN Hoch
27.08.17 15:40

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Kälin Pascal 96 STV Tuggen SUI 1.70
2. Baumgartner Roman 97 TV Buttikon-Schübelbach SUI PB 1.70
3. Ziltener Philip 89 STV Wollerau-Bäch - 1.65

MAN Weit
27.08.17 14:40

Rang Name Jg Verein Land Leistung Wind Bem.
1. Ulrich Adrian 97 LAC TV Unterstrass Zürich SUI 6.22 -0.4
2. Baumgartner Roman 97 TV Buttikon-Schübelbach SUI 5.75 0.0
3. Mark Adrian 95 TV Buttikon-Schübelbach SUI 5.29 0.0
4. Kälin Pascal 96 STV Tuggen SUI 5.14 -1.6
5. Ziltener Philip 89 STV Wollerau-Bäch - 5.08 -3.6

Salathe Philip 95 BTV Aarau Athletics SUI DNS

STV Wollerau-Bäch
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MAN Kugel 7.26 kg
27.08.17 12:40

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Wieland Stefan 98 STB Leichtathletik SUI 15.63 PR
2. Michel Sandro 96 LV Fricktal SUI 14.97
3. Hutmacher Urs 94 LV Winterthur SUI 13.41
4. Knöri Matthias 97 LV Winterthur SUI PB 13.32
5. Hunger Ramon 97 STV Wangen SZ SUI 13.24
6. Hüppin André 88 STV Wangen SZ SUI PB 12.69
7. Ruchti Simon 92 STB Leichtathletik SUI 12.26
8. Jost Markus 93 STV Wangen SZ SUI 12.01
9. Brandalise Marco 94 STV Wangen SZ SUI 11.48

10. Schöni Peter 86 STV Lachen SUI 10.46
11. Cavelti Fabio 96 STV Wollerau-Bäch SUI 10.43
12. Oettli Marcel 62 TV Wohlen AG SUI SB 10.37
13. Schuler Frank 89 STV Wollerau-Bäch SUI 9.90
14. Rinderknecht Dominik 95 STV Wollerau-Bäch SUI 9.81

MAN Speer 800 gr
27.08.17 16:30

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Achtel Gerhard 90 BTV Aarau Athletics GER 61.37
2. Brandalise Marco 94 STV Wangen SZ SUI PB 56.67
3. Engeler Philipp 89 KTV Wil LA SUI 51.04
4. Cavelti Fabio 96 STV Wollerau-Bäch SUI PB 41.11
5. Schuler Frank 89 STV Wollerau-Bäch SUI SB 33.48

Bründler Florian 88 TSV 2001 Rotkreuz SUI DNS
Wirz Colin 97 SC Liestal SUI DNS

MASTERS M 100 m

Serie 1 Wind: -0.7 27.08.17 13:40
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Meier Albert 53 LV Wettingen-Baden SUI 14.92

MASTERS M Hoch
27.08.17 15:40

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Meier Albert 53 LV Wettingen-Baden SUI 1.25

STV Wollerau-Bäch
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MASTERS M Weit
27.08.17 14:40

Rang Name Jg Verein Land Leistung Wind Bem.
1. Meier Albert 53 LV Wettingen-Baden SUI 4.11 -0.5

MASTERS M Kugel 7.26 kg
27.08.17 12:40

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Indermaur Hardy 71 LC Frauenfeld SUI 11.61

MASTERS M Kugel 5.00 kg
27.08.17 12:40

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Ruoss Urs 57 TV Buttikon-Schübelbach SUI 10.68
2. Meier Albert 53 LV Wettingen-Baden SUI 7.93

MASTERS M Speer 600 gr
27.08.17 16:30

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Meier Albert 53 LV Wettingen-Baden SUI 33.97

U20 M 100 m

Serie 1 Wind: -0.1 27.08.17 13:40
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Schaller Benjamin 98 STV Wangen SZ SUI 11.54
2. Ruckstuhl Dario 98 LC Rapperswil-Jona SUI 11.68
3. Hasler Leonard 98 TV Eschen-Mauren LIE 12.19

Serie 2 Wind: -0.3 27.08.17 13:40
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Frommelt Philipp 99 TV Eschen-Mauren LIE 12.27
Kessler Miro 98 STV Wollerau-Bäch SUI SB 12.27

U20 M Weit
27.08.17 14:40

Rang Name Jg Verein Land Leistung Wind Bem.
1. Frommelt Philipp 99 TV Eschen-Mauren LIE 6.17 -1.0
2. Hasler Leonard 98 TV Eschen-Mauren LIE 5.73 -1.1

Kessler Miro 98 STV Wollerau-Bäch SUI DNS

STV Wollerau-Bäch
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U20 M Kugel 6.00 kg
27.08.17 12:40

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Meyer Lars 99 STB Leichtathletik SUI 15.33
2. de Vera Jon Paul 98 LK Zug USA PB 12.03
3. Christen Siro 98 STV Wollerau-Bäch SUI 11.78
4. Kessler Miro 98 STV Wollerau-Bäch SUI 10.61
5. Kessler Ryan 99 Leichtathletik Club Zürich SUI 10.11

U20 M Speer 800 gr
27.08.17 16:30

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Schaller Benjamin 98 STV Wangen SZ SUI 52.41
2. Christen Siro 98 STV Wollerau-Bäch SUI 40.14
3. Hutter Gian-Andrea 99 KTV Wil LA SUI PB 38.44

Fleischmann Noah 99 STV Lachen SUI DNS
Kessler Miro 98 STV Wollerau-Bäch SUI DNS

U18 M 100 m

Serie 1 Wind: -0.5 27.08.17 13:00
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Rutschmann Micha 00 LV Langenthal SUI 11.83
2. Schnellmann Janis 01 STV Wangen SZ SUI 12.00
3. Züger Remo 01 TSV Galgenen SUI 12.45
4. Cavegn Gian 01 STV Wollerau-Bäch SUI PB 12.86

U18 M Hoch
27.08.17 16:30

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Egger Robin 01 LC Meilen SUI PB 1.88

U18 M Weit
27.08.17 13:10

Rang Name Jg Verein Land Leistung Wind Bem.
1. Züger Remo 01 TSV Galgenen SUI 5.30 -0.4
2. Cavegn Gian 01 STV Wollerau-Bäch SUI PB 5.01 -0.3
3. Wüthrich Ramon 01 STV Wollerau-Bäch SUI PB 4.18 0.0

STV Wollerau-Bäch
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U18 M Kugel 5.00 kg
27.08.17 12:00

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Manganas Leandros 01 STV Wollerau-Bäch SUI 13.10
2. Kälin Andrin 01 STV Lachen SUI PB 11.77
3. Züger Remo 01 TSV Galgenen SUI PB 11.03
4. Cavelti Ivo 01 STV Wollerau-Bäch SUI PB 10.46

U18 M Speer 700 gr
27.08.17 15:40

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Kälin Andrin 01 STV Lachen SUI 35.46
2. Cavegn Gian 01 STV Wollerau-Bäch SUI PB 32.89
3. Cavelti Ivo 01 STV Wollerau-Bäch SUI PB 31.42
4. Wüthrich Ramon 01 STV Wollerau-Bäch SUI 23.90

U16 M 80 m

Serie 1 Wind: -0.2 27.08.17 12:30
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Steimen Thomas 02 STV Wollerau-Bäch SUI PB 10.92
2. Horat Marcel 02 ETV Schindellegi SUI PB 11.13
3. Vögele Patrik 02 STV Wollerau-Bäch SUI 11.18

Serie 2 Wind: -0.2 27.08.17 12:30
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Gerlach Massimo 02 STV Wollerau-Bäch SUI PB 11.39
2. Calo Dario 03 STV Wollerau-Bäch SUI PB 11.56

U16 M Hoch
27.08.17 16:30

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Bättig Tobias 02 STV Pfäffikon-Freienbach SUI 1.85
2. Eckert Conrad 02 LGKE Küsnacht-Erlenbach SUI PB 1.60
3. Gerlach Massimo 02 STV Wollerau-Bäch SUI PB 1.50

Calo Dario 03 STV Wollerau-Bäch SUI DNS

U16 M Weit
27.08.17 13:10

Rang Name Jg Verein Land Leistung Wind Bem.
1. Bättig Tobias 02 STV Pfäffikon-Freienbach SUI 5.78 -0.5
2. Steimen Thomas 02 STV Wollerau-Bäch SUI SB 4.49 0.1
3. Vögele Patrik 02 STV Wollerau-Bäch SUI 4.36 0.0
4. Horat Marcel 02 ETV Schindellegi SUI PB 4.15 0.0
5. Calo Dario 03 STV Wollerau-Bäch SUI 3.71 0.0

STV Wollerau-Bäch
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U16 M Kugel 4.00 kg
27.08.17 12:00

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Steimen Thomas 02 STV Wollerau-Bäch SUI PB 12.17
2. Horat Marcel 02 ETV Schindellegi SUI PB 8.85

U16 M Speer 600 gr
27.08.17 15:40

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Noé Nicolas 03 LZ Thierstein SUI 38.39
2. Vögele Patrik 02 STV Wollerau-Bäch SUI 27.82
3. Eckert Conrad 02 LGKE Küsnacht-Erlenbach SUI 26.25

U14 M 60 m

Serie 1 27.08.17 12:00
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Cavelti Linus 04 STV Wollerau-Bäch SUI 8.52
2. Bruhin Jens 04 TV Buttikon-Schübelbach SUI 8.66
3. Grab Skylen 05 ETV Schindellegi SUI 9.96

Serie 2 27.08.17 12:00
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Beeler Florian 06 ETV Schindellegi SUI 9.85
2. Herren Nicolas 06 STV Wollerau-Bäch SUI PB 10.04
3. Betschon Joshua 07 ETV Schindellegi SUI 10.19

U14 M Hoch
27.08.17 13:40

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Bruhin Jens 04 TV Buttikon-Schübelbach SUI 1.25
2. Herren Nicolas 06 STV Wollerau-Bäch SUI 1.05

U14 M Weit (Zone)
27.08.17 12:20

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Cavelti Linus 04 STV Wollerau-Bäch SUI 4.42
2. Bruhin Jens 04 TV Buttikon-Schübelbach SUI 4.41
3. Grab Skylen 05 ETV Schindellegi SUI PB 4.10
4. Herren Nicolas 06 STV Wollerau-Bäch SUI PB 3.51
5. Betschon Joshua 07 ETV Schindellegi SUI 3.37
6. Beeler Florian 06 ETV Schindellegi SUI 3.22

STV Wollerau-Bäch
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U14 M Ball 200 g
27.08.17 14:10

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Cavelti Linus 04 STV Wollerau-Bäch SUI 35.80
2. Grab Skylen 05 ETV Schindellegi SUI 33.94
3. Beeler Florian 06 ETV Schindellegi SUI PB 27.78
4. Betschon Joshua 07 ETV Schindellegi SUI 26.47

WOM 100 m

Serie 1 Wind: 0.9 27.08.17 13:50
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Goll Judith 99 BTV Chur Leichtathletik SUI 12.04
2. Raffi Serena 93 TV Wohlen AG SUI 13.22

Keller Larissa 96 LC Rapperswil-Jona SUI DNS

WOM Weit
27.08.17 16:20

Rang Name Jg Verein Land Leistung Wind Bem.
1. Raffi Serena 93 TV Wohlen AG SUI 5.24 0.5
2. Schnüriger Karin 90 TV Ibach SUI 5.18 -0.8
3. Niederhauser Sabrina 88 TV Brunnen SUI 5.08 -0.7

WOM Kugel 4.00 kg
27.08.17 13:10

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Hottinger Janine 95 Leichtathletik Club Zürich SUI 11.46
2. Züger Karin 89 STV Lachen SUI 8.56

WOM Speer 600 gr
27.08.17 15:00

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Schnüriger Karin 90 TV Ibach SUI PB 35.52
2. Züger Karin 89 STV Lachen SUI 22.90

U20 W 100 m

Serie 1 Wind: 0.4 27.08.17 13:50
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Brantschen Sara 99 BTV Aarau Athletics SUI 13.09
2. Luck Melina 99 BTV Chur Leichtathletik SUI 13.98
3. Eigenmann Annina 98 TV Eschen-Mauren LIE 14.44

STV Wollerau-Bäch
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U20 W Hoch
27.08.17 12:10

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Egger Yael 99 LC Turicum SUI 1.62

U20 W Weit
27.08.17 16:20

Rang Name Jg Verein Land Leistung Wind Bem.
1. Egger Yael 99 LC Turicum SUI 5.04 0.0

U20 W Kugel 4.00 kg
27.08.17 13:10

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Cavelti Sina 98 STV Wollerau-Bäch SUI 10.78
2. Egger Yael 99 LC Turicum SUI 8.46
3. Luck Melina 99 BTV Chur Leichtathletik SUI 8.19

U20 W Speer 600 gr
27.08.17 15:00

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Meyer Lena 99 STB Leichtathletik SUI 44.68
2. Cavelti Sina 98 STV Wollerau-Bäch SUI PB 34.71

U18 W 100 m

Serie 1 Wind: 0.3 27.08.17 13:10
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Risi Fabienne 01 TSV Galgenen SUI PB 13.29
2. Etzensperger Naomi 01 LFT Oberwallis SUI 13.40

Rieder Fabienne 01 BTV Chur Leichtathletik SUI 13.40
4. Meier Cosima 00 TV Eschen-Mauren LIE 13.90

Serie 2 Wind: -0.2 27.08.17 13:10
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Goll Ella 00 BTV Chur Leichtathletik SUI 12.84
2. Eigenmann Seraina 00 TV Eschen-Mauren LIE 14.18
3. Pfyl Anja 00 STV Pfäffikon-Freienbach SUI 14.61
4. Eggler Kerstin 01 STV Wollerau-Bäch SUI 15.10

STV Wollerau-Bäch
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U18 W Hoch
27.08.17 14:40

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Christen Olivia 00 STV Wollerau-Bäch SUI 1.40
2. Rüttimann Vivien 01 TSV Galgenen SUI 1.35
3. Risi Fabienne 01 TSV Galgenen SUI 1.30
4. Pfyl Anja 00 STV Pfäffikon-Freienbach SUI 1.30

U18 W Weit
27.08.17 15:40

Rang Name Jg Verein Land Leistung Wind Bem.
1. Meier Cosima 00 TV Eschen-Mauren LIE 4.75 -1.7
2. Christen Olivia 00 STV Wollerau-Bäch SUI PB 4.66 -1.3
3. Eigenmann Seraina 00 TV Eschen-Mauren LIE 4.53 -1.5
4. Formaz Déanne 01 STV Pfäffikon-Freienbach SUI 4.42 -0.5
5. Rüttimann Vivien 01 TSV Galgenen SUI 4.20 -0.1
6. Risi Fabienne 01 TSV Galgenen SUI 4.15 -0.9
7. Bürgi Eliane 00 TV Brunnen SUI 3.94 -0.5

U18 W Kugel 3.00 kg
27.08.17 14:00

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Strumpf Minou 00 LV Zürcher Oberland SUI PB 12.57
2. Christen Olivia 00 STV Wollerau-Bäch SUI 10.32
3. Rieder Fabienne 01 BTV Chur Leichtathletik SUI 10.08
4. Kürzi Jasmin 00 Turnverein Siebnen SUI 9.78
5. Jauch Melanie 00 LV Zürcher Oberland SUI 9.33
6. Müller Cora 01 STV Wollerau-Bäch SUI 9.10
7. Eggler Kerstin 01 STV Wollerau-Bäch SUI 8.65
8. Kürzi Melanie 01 Turnverein Siebnen SUI 8.48

U18 W Speer 500 gr
27.08.17 13:20

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Kürzi Jasmin 00 Turnverein Siebnen SUI PB 36.28
2. Müller Cora 01 STV Wollerau-Bäch SUI PB 33.42
3. Jauch Melanie 00 LV Zürcher Oberland SUI 30.87
4. Kürzi Melanie 01 Turnverein Siebnen SUI 27.37
5. Pfyl Anja 00 STV Pfäffikon-Freienbach SUI 26.45
6. Eggler Kerstin 01 STV Wollerau-Bäch SUI 21.21

STV Wollerau-Bäch
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U16 W 80 m

Serie 1 Wind: -0.4 27.08.17 12:40
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Mordasini Lia 02 LGKE Küsnacht-Erlenbach SUI 10.66
2. Bürer Nina 02 TSV Galgenen SUI 11.20

Cocca Chiara 02 LGKE Küsnacht-Erlenbach SUI 11.20

Serie 2 Wind: -0.5 27.08.17 12:40
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Frey Seraina 02 STV Beinwil/Freiamt SUI SB 11.15
2. Maurhofer Linda 03 LGKE Küsnacht-Erlenbach SUI 12.68
3. Leuenberger Jil 03 STV Wollerau-Bäch SUI 12.95

Serie 3 Wind: -0.7 27.08.17 12:40
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Ott Leonie 03 STV Wollerau-Bäch SUI 11.87
2. Schwyter Larissa 03 TSV Galgenen SUI 12.04
3. Höflich Lea 02 STV Wollerau-Bäch SUI PB 12.29

U16 W Hoch
27.08.17 14:40

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Schwyter Larissa 03 TSV Galgenen SUI 1.45
2. Mioc Nicole 02 LGKE Küsnacht-Erlenbach SUI 1.45
3. Maurhofer Linda 03 LGKE Küsnacht-Erlenbach SUI 1.15

Achermann Hannah 02 TV Inwil SUI DNS

U16 W Weit
27.08.17 15:40

Rang Name Jg Verein Land Leistung Wind Bem.
1. Bürer Nina 02 TSV Galgenen SUI 4.70 -1.0
2. Cocca Chiara 02 LGKE Küsnacht-Erlenbach SUI 4.43 -0.6
3. Schwyter Larissa 03 TSV Galgenen SUI 4.20 -0.1
4. Ott Leonie 03 STV Wollerau-Bäch SUI 3.99 -0.5
5. Leuenberger Jil 03 STV Wollerau-Bäch SUI 3.77 -1.1
6. Höflich Lea 02 STV Wollerau-Bäch SUI 3.71 -0.7
7. Maurhofer Linda 03 LGKE Küsnacht-Erlenbach SUI 3.48 -0.7

Achermann Hannah 02 TV Inwil SUI DNS

U16 W Kugel 3.00 kg
27.08.17 14:00

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Bruhin Jana 02 Turnverein Siebnen SUI 10.01
2. Mordasini Lia 02 LGKE Küsnacht-Erlenbach SUI 9.59
3. Schwyter Larissa 03 TSV Galgenen SUI 7.60

Achermann Hannah 02 TV Inwil SUI DNS

STV Wollerau-Bäch
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U16 W Speer 400 gr
27.08.17 13:20

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Mioc Nicole 02 LGKE Küsnacht-Erlenbach SUI PB 32.42
2. Bruhin Jana 02 Turnverein Siebnen SUI PB 30.87
3. Cocca Chiara 02 LGKE Küsnacht-Erlenbach SUI PB 23.44
4. Schwyter Larissa 03 TSV Galgenen SUI 20.47
5. Maurhofer Linda 03 LGKE Küsnacht-Erlenbach SUI PB 17.95
6. Frey Seraina 02 STV Beinwil/Freiamt SUI 17.74

U14 W 60 m

Serie 1 27.08.17 12:10
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Risi Chiara 05 TSV Galgenen SUI PB 8.77
2. Faggi Martina 06 STV Wollerau-Bäch SUI 9.23
3. Herren Isabel 07 STV Wollerau-Bäch SZ 11.36

Serie 2 27.08.17 12:10
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Lauper Sarah 04 LA Speicher SUI 8.95
2. Nauer Svenja 05 ETV Schindellegi SUI PB 9.46
3. Bosisio Elena 05 STV Wollerau-Bäch SUI 9.87

Serie 3 27.08.17 12:10
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Bürer Carla 04 TSV Galgenen SZ 8.86
2. Cavelti Andrina 06 STV Wollerau-Bäch SUI 9.02
3. Leuenberger Zoe 06 STV Wollerau-Bäch SUI 10.85

U14 W Hoch
27.08.17 13:00

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Kapp Stella 05 LGKE Küsnacht-Erlenbach SUI 1.40
2. Lauper Sarah 04 LA Speicher SUI PB 1.40
3. Risi Chiara 05 TSV Galgenen SUI 1.25
4. Nauer Svenja 05 ETV Schindellegi SUI PB 1.25
5. Schwyter Alessia 05 TSV Galgenen SUI 1.20
6. Cavelti Andrina 06 STV Wollerau-Bäch SUI 1.15

U14 W Weit (Zone)
27.08.17 13:50

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Lauper Sarah 04 LA Speicher SUI 4.47
2. Cavelti Andrina 06 STV Wollerau-Bäch SUI PB 4.36
3. Faggi Martina 06 STV Wollerau-Bäch SUI 4.03
4. Kapp Stella 05 LGKE Küsnacht-Erlenbach SUI 3.91

Nauer Svenja 05 ETV Schindellegi SUI 3.91
6. Bosisio Elena 05 STV Wollerau-Bäch SUI PB 3.75

STV Wollerau-Bäch
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U14 W Weit (Zone)  (forts.)

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
7. Leuenberger Zoe 06 STV Wollerau-Bäch SUI PB 3.13
8. Herren Isabel 07 STV Wollerau-Bäch SZ 2.55

U14 W Kugel 3.00 kg
27.08.17 14:00

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Lehmann Sina 05 TV Buttikon-Schübelbach SUI PB 8.95

Cavelti Andrina 06 STV Wollerau-Bäch SUI DNS

U14 W Ball 200 g
27.08.17 12:30

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Lauper Sarah 04 LA Speicher SUI PB 48.38
2. Lehmann Sina 05 TV Buttikon-Schübelbach SUI 42.63
3. Kapp Stella 05 LGKE Küsnacht-Erlenbach SUI PB 38.77
4. Faggi Martina 06 STV Wollerau-Bäch SUI PB 25.96
5. Cavelti Andrina 06 STV Wollerau-Bäch SUI 25.61
6. Bosisio Elena 05 STV Wollerau-Bäch SUI 19.44

STV Wollerau-Bäch
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Rangliste über alle Serien

MAN 100 m

Serie Wind: -0.2 27.08.17 13:40
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1 Werner Jonas 90 Leichtathletik Club Zürich SUI 10.86
2 Reais William 99 BTV Chur Leichtathletik SUI 10.99
3 Meister Nicolas 95 LC Rapperswil-Jona SUI 11.29
4 Fähndrich Dominik 89 Leichtathletik Club Zürich SUI 11.33
5 Hüppi Rolf 93 LC Rapperswil-Jona SUI 11.45
6 Achempem Bill 95 Leichtathletik Club Zürich GHA 11.52
7 Fausch Roland 92 LC Brühl Leichtathletik SUI 11.57
8 Kälin Pascal 96 STV Tuggen SUI 11.85
9 Baumann Pascal 87 LC Brühl Leichtathletik SUI 11.85

10 Ulrich Adrian 97 LAC TV Unterstrass Zürich SUI 12.14
11 Ziltener Philip 89 STV Wollerau-Bäch - 12.91

Salathe Philip 95 BTV Aarau Athletics SUI DNS
Michel Sandro 96 LV Fricktal SUI DNF

MASTERS M 100 m

Serie Wind: -0.7 27.08.17 13:40
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1 Meier Albert 53 LV Wettingen-Baden SUI 14.92

U20 M 100 m

Serie Wind: -0.1 27.08.17 13:40
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1 Schaller Benjamin 98 STV Wangen SZ SUI 11.54
2 Ruckstuhl Dario 98 LC Rapperswil-Jona SUI 11.68
3 Hasler Leonard 98 TV Eschen-Mauren LIE 12.19
4 Kessler Miro 98 STV Wollerau-Bäch SUI SB 12.27
5 Frommelt Philipp 99 TV Eschen-Mauren LIE 12.27

U18 M 100 m

Serie Wind: -0.5 27.08.17 13:00
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1 Rutschmann Micha 00 LV Langenthal SUI 11.83
2 Schnellmann Janis 01 STV Wangen SZ SUI 12.00
3 Züger Remo 01 TSV Galgenen SUI 12.45
4 Cavegn Gian 01 STV Wollerau-Bäch SUI PB 12.86

STV Wollerau-Bäch



LA Sommer-Event 2017 27.08.2017 17:40

U16 M 80 m

Serie Wind: -0.2 27.08.17 12:30
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1 Steimen Thomas 02 STV Wollerau-Bäch SUI PB 10.92
2 Horat Marcel 02 ETV Schindellegi SUI PB 11.13
3 Vögele Patrik 02 STV Wollerau-Bäch SUI 11.18
4 Gerlach Massimo 02 STV Wollerau-Bäch SUI PB 11.39
5 Calo Dario 03 STV Wollerau-Bäch SUI PB 11.56

U14 M 60 m

Serie 27.08.17 12:00
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1 Cavelti Linus 04 STV Wollerau-Bäch SUI 8.52
2 Bruhin Jens 04 TV Buttikon-Schübelbach SUI 8.66
3 Beeler Florian 06 ETV Schindellegi SUI 9.85
4 Grab Skylen 05 ETV Schindellegi SUI 9.96
5 Herren Nicolas 06 STV Wollerau-Bäch SUI PB 10.04
6 Betschon Joshua 07 ETV Schindellegi SUI 10.19

WOM 100 m

Serie Wind: 0.9 27.08.17 13:50
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1 Goll Judith 99 BTV Chur Leichtathletik SUI 12.04
2 Raffi Serena 93 TV Wohlen AG SUI 13.22

Keller Larissa 96 LC Rapperswil-Jona SUI DNS

U20 W 100 m

Serie Wind: 0.4 27.08.17 13:50
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1 Brantschen Sara 99 BTV Aarau Athletics SUI 13.09
2 Luck Melina 99 BTV Chur Leichtathletik SUI 13.98
3 Eigenmann Annina 98 TV Eschen-Mauren LIE 14.44

U18 W 100 m

Serie Wind: -0.2 27.08.17 13:10
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1 Goll Ella 00 BTV Chur Leichtathletik SUI 12.84
2 Risi Fabienne 01 TSV Galgenen SUI PB 13.29
3 Rieder Fabienne 01 BTV Chur Leichtathletik SUI 13.40
4 Etzensperger Naomi 01 LFT Oberwallis SUI 13.40
5 Meier Cosima 00 TV Eschen-Mauren LIE 13.90
6 Eigenmann Seraina 00 TV Eschen-Mauren LIE 14.18
7 Pfyl Anja 00 STV Pfäffikon-Freienbach SUI 14.61
8 Eggler Kerstin 01 STV Wollerau-Bäch SUI 15.10

STV Wollerau-Bäch



LA Sommer-Event 2017 27.08.2017 17:40

U16 W 80 m

Serie Wind: -0.4 27.08.17 12:40
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1 Mordasini Lia 02 LGKE Küsnacht-Erlenbach SUI 10.66
2 Frey Seraina 02 STV Beinwil/Freiamt SUI SB 11.15
3 Bürer Nina 02 TSV Galgenen SUI 11.20
4 Cocca Chiara 02 LGKE Küsnacht-Erlenbach SUI 11.20
5 Ott Leonie 03 STV Wollerau-Bäch SUI 11.87
6 Schwyter Larissa 03 TSV Galgenen SUI 12.04
7 Höflich Lea 02 STV Wollerau-Bäch SUI PB 12.29
8 Maurhofer Linda 03 LGKE Küsnacht-Erlenbach SUI 12.68
9 Leuenberger Jil 03 STV Wollerau-Bäch SUI 12.95

U14 W 60 m

Serie 27.08.17 12:10
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1 Risi Chiara 05 TSV Galgenen SUI PB 8.77
2 Bürer Carla 04 TSV Galgenen SZ 8.86
3 Lauper Sarah 04 LA Speicher SUI 8.95
4 Cavelti Andrina 06 STV Wollerau-Bäch SUI 9.02
5 Faggi Martina 06 STV Wollerau-Bäch SUI 9.23
6 Nauer Svenja 05 ETV Schindellegi SUI PB 9.46
7 Bosisio Elena 05 STV Wollerau-Bäch SUI 9.87
8 Leuenberger Zoe 06 STV Wollerau-Bäch SUI 10.85
9 Herren Isabel 07 STV Wollerau-Bäch SZ 11.36

STV Wollerau-Bäch


